
 

COMUNE DI MANDATORICCIO

Prot. n°       3923                                                                                                           

 

AVVISO DI CONVOCAZIONE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DELLA 

COMMISSIONE DI GARA PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA APERTA DI 

GARA MEDIANTE

OGGETTO: APPALTO PER L’AFFIDA

CONFERIMENTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI U

SISTEMA PORTA A PORTA E SERVIZI COMPLEME

DEL COMUNE DI MANDATORICCIO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Comune di Mandatoriccio, Via: Piazza del Popolo,

Area/Settore: Urbanistica e Ambiente,

Tel: 0983-994009 Fax: 0983-994626

Posta Elettronica:  utc.mandatoriccio@asmepec.it

Responsabile del Procedimento: geom.. Domenico Todaro

Sito del committente: www.comunedimandatoriccio.eu;

Centrale Unica di Committenza: 

Tel. +39 800165654 

Indirizzo pec: asmecomm@asmepec.it 

Indirizzo internet: http://asmecomm.it

 

Si Comunica che il giorno 25/06/2018 alle ore 15:00 presso la sede della Centrale Unica di 

Committenza, Asmel Consortile S.C. a r.l.

Sede Operativa: Centro Direzionale 

 

 

COMUNE DI MANDATORICCIO 

 

                                                                                                           

AVVISO DI CONVOCAZIONE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DELLA 

GARA PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA APERTA DI 

MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA

APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO,

IMENTO DEI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI E NON DIFFERENZIATI 

A E SERVIZI COMPLEMENTARI DI IGIENE URBANA PER TUTTO IL TERRITO

ORICCIO. CIG: 747029499E 

AGGIUDICATRICE 

Piazza del Popolo, 1 Cap: 87060; 

Ambiente,  

994626  

utc.mandatoriccio@asmepec.it 

geom.. Domenico Todaro 

www.comunedimandatoriccio.eu; 

 ASMEL Consortile S.c. a r.l. 

asmecomm@asmepec.it  

http://asmecomm.it 

Si Comunica che il giorno 25/06/2018 alle ore 15:00 presso la sede della Centrale Unica di 

Asmel Consortile S.C. a r.l. ASMEL - Via Carlo Cattaneo,9 – 21013 GALLARATE (VA)

ro Direzionale - Isola G1 - Napoli, è convocata la prima seduta di cui all'oggetto.

Il Responsabile del Servizio

f.to (Dott.ssa Claudia Donato

                                                                                                           del 19/06/2018 

AVVISO DI CONVOCAZIONE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DELLA 

GARA PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA APERTA DI 

APERTA TELEMATICA 

RACCOLTA, TRASPORTO, 

E NON DIFFERENZIATI CON IL 

PER TUTTO IL TERRITORIO 

Si Comunica che il giorno 25/06/2018 alle ore 15:00 presso la sede della Centrale Unica di 

21013 GALLARATE (VA) 

è convocata la prima seduta di cui all'oggetto. 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Claudia Donato) 


